АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11. 2019 г.

                                       № 1054
Об установлении норматива
стоимости 1м2 общей площади жилья
по муниципальному образованию

города Оби на IV квартал 2019 года
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», с учетом приказа Министерства строительства жилищно-коммунального хозяйства РФ от 18.09.2019  г. № 553/пр  «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам  Российской Федерации на второе полугодие 2019 года», руководствуясь ст.  24-26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья в городе Оби Новосибирской области на  IV квартал 2019 года, для расчета размера социальных выплат для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются за счет средств Федерального бюджета на приобретение жилых помещений, в размере 48 301 (сорок восемь тысяч триста один) рубль.
     2. Начальнику отдела по взаимодействию с общественностью (О.А. Сергеева) опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби  сети интернет.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно – коммунальному хозяйству, энергетике и транспорту.
Глава города Оби

Новосибирской области
              А.А. Мозжерин